

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение «Ледовый Дворец «Уральская молния»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
Отдел нормирования труда и кадров					
<i>Медсанчасть</i>					
<i>Музей</i>					
<i>Служба главного механика</i>					
<i>Служба главного энергетика</i>					
<i>Участок вентиляции и кондиционирования</i>					
<i>Участок холодильно-компрессорных установок</i>					
10-18/17-23. Машинист холодильных установок	Предусмотреть использование во время работы СИЗ органов слуха, организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, отрегулировать рабочие элементы оборудования, использовать виброгасящие накладки на сиденье	Снижение воздействия общей вибрации			
10-18/17-24. Машинист холодильных установок	Предусмотреть использование во время работы СИЗ органов слуха, организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, отрегулировать рабочие элементы оборудования, использовать виброгасящие накладки на сиденье	Снижение воздействия общей вибрации			
<i>Электротехнический отдел</i>					
10-18/17-26. Специалист	Предусмотреть использование во время работы СИЗ органов слуха, организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы	Снижение воздействия общей			

			вибрации		
	труда и отдыха, отрегулировать рабочие элементы оборудования, использовать виброгасящие накладки на сидение	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
10-18/17-27. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Предусмотреть использование во время работы СИЗ органов слуха, организовать рациональные режимы труда и отдыха	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, отрегулировать рабочие элементы оборудования, использовать виброгасящие накладки на сидение	Снижение воздействия общей вибрации		
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
<i>Теплотехнический отдел</i>					
<i>Отдел обслуживания арены</i>					
10-18/17-35. Водитель льдуборочного комбайна	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
10-18/17-36. Водитель льдуборочного комбайна	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
<i>Служба электронно-информационных систем</i>					
<i>Спортивный отдел</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>Организационный отдел</i>					
<i>Центр спортивной подготовки</i>					
<i>Отдел массового катания</i>					

Дата составления: 28.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер

нер

(должность)



Старцев А.И.

Ф.И.О.

28.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

10-18/17-6	Бухгалтерия Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-7	Отдел нормирования труда и кадров Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-8	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-9	Медсанчасть Заведующий медсанчастью	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-11	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-12	Музей Заведующий музеем	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-13	Служба главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-14	Механик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-15	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-16	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-17	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-19	Служба главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-20	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-21	Участок вентиляции и кондиционирования Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-22	Участок холодильно-компрессорных установок Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-23	Машинаист холодильных установок	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

10-18/17-59	Плотник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационный отдел																								
10-18/17-60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-61	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-62	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр спортивной подготовки																								
	ки																								
10-18/17-63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-64	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-65	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-66	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел массового катания																								
10-18/17-67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-68А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-69А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-70А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-71А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-72А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-73А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-74А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-75А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10-18/17-75А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-76А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-77А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-78А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-79А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-80А (10-18/17-68А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18/17-81	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-82	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-83	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-84А	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-85А (10-18/17-84А)	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-86А (10-18/17-84А)	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
10-18/17-87А (10-18/17-84А)	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 28.02.2018